
UCHWAŁA NR XLII/330/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 

ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF38AEF-F635-4617-8047-2FA31381EC7D. Podpisany Strona 1



Lp. Zadanie Kwota [PLN] Termin realizacji

1. Przebudowa drogi gminnej nr 002504F na odcinku Chyże - Gostchorze 500 000,00 30.06.2022 r.

2. Usługi geodezyjne 15 100,00 30.06.2022 r.

3. Modernizacja budynku przy ul. Bohaterów Wojska Polskiego nr 6 w Krośnie Odrzańskim 480 154,44 30.06.2022 r.

4.
Modernizacja budynku przy ul. Bohaterów Wojska Polskiego nr 6 w Krośnie Odrzańskim - pełnienie funkcji inspektora 

nadzoru inwestorskiego
12 298,77 30.06.2022 r.

5. Zmiana miejscowego planu w rejonie ul. Edisona (część północna) 5 535,00 30.06.2022 r.

6. Zmiana miejscowego planu w rejonie ul. Edisona (część południowa) 7 380,00 30.06.2022 r.

7. Wykonanie zadaszenia tarasu w budynku Żłobka Miejskiego w Krośnie Odrzańskim 110 602,23 30.06.2022 r.

8. Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Wężyskach oraz budynku o wielu funkcjach użytkowych w Wężyskach 99 999,00 30.06.2022 r.

9. Rozwój terenów zielonych - pawilon 25 185,48 30.06.2022 r.

10. Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Krosna Odrzańskiego 308 509,87 30.06.2022 r.

RAZEM 1 564 764,79 x

wydatków niewygasających z upływem 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/330//21

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 21.12.2021 r.

WYKAZ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF38AEF-F635-4617-8047-2FA31381EC7D. Podpisany Strona 1



Pozycja 

w wykazie 

(zał. Nr 1 

do Uchwały)

1. 600 60016 6050 1 500 000,00

2. 700 70005 4300 2 15 100,00

3. 700 70005 6050 3,4 492 453,21

4. 710 71004 4300 5,6 12 915,00

5. 855 85516 6050 7 110 602,23

6. 900 90095 6050 8,9,10 181 726,32

7. 900 90095 6057 10 67 795,92

8. 900 90095 6059 10 184 172,11

1 564 764,79RAZEM

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/330/21

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 21.12.2021 r.

PLAN FINANSOWY

wydatków niewygasających z upływem 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Kwota [PLN]

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF38AEF-F635-4617-8047-2FA31381EC7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

